お客さま各位

供給ガス種：１３Ａ 熱量：43.5MＪ 原料費調整額〔税込〕： +

円 円 円

円 円 円

円 円 円

※①、調整単位料金(計算後、小数点第３位以下切り捨て)　＝　基準単位料金　＋　原料費調整額

供給ガス種：１３Ａ 熱量：43.5MＪ 原料費調整額〔税込〕： +

円 円 円

円 円 円

円 円 円

※①、調整単位料金(計算後、小数点第３位以下切り捨て)　＝　基準単位料金　＋　原料費調整額

供給ガス種：１３Ａ 熱量：43.5MＪ 原料費調整額〔税込〕： +

円 円 円

円 円 円

円 円 円

※①、調整単位料金(計算後、小数点第３位以下切り捨て)　＝　基準単位料金　＋　原料費調整額

令 和 6 年 4 月 1 日

沖 縄 ガ ス 株 式 会 社

料 金 担 当 TEL 098-863-7438

26.00円

令和６年３月分 基本料金〔税込〕
(１ｹ月あたり)

調整単位料金〔税込〕

※①　(１ｍ3あたり)

基準単位料金〔税込〕

(１ｍ3あたり)

Ａ 料 金 １ケ月の使用量 ２５ｍ3 までの場合 834.90 250.44 224.44

Ｂ 料 金 １ケ月の使用量 ２５ｍ3 を超え ２１５ｍ3 までの場合 1,442.10 226.15 200.15

Ｃ 料 金 １ケ月の使用量 ２１５ｍ3 を超える場合 7,114.80 199.77 173.77

26.00円

令和６年４月分 基本料金〔税込〕
(１ｹ月あたり)

調整単位料金〔税込〕

※①　(１ｍ3あたり)

基準単位料金〔税込〕

(１ｍ3あたり)

Ａ 料 金 １ケ月の使用量 ２５ｍ3 までの場合 834.90 250.44 224.44

Ｂ 料 金 １ケ月の使用量 ２５ｍ3 を超え ２１５ｍ3 までの場合 1,442.10 226.15 200.15

Ｃ 料 金 １ケ月の使用量 ２１５ｍ3 を超える場合 7,114.80 199.77 173.77

26.00円

令和６年５月分 基本料金〔税込〕
(１ｹ月あたり)

調整単位料金〔税込〕

※①　(１ｍ3あたり)

基準単位料金〔税込〕

(１ｍ3あたり)

Ａ 料 金 １ケ月の使用量 ２５ｍ3 までの場合 834.90 250.44 224.44

Ｂ 料 金 １ケ月の使用量 ２５ｍ3 を超え ２１５ｍ3 までの場合 1,442.10 226.15 200.15

Ｃ 料 金 １ケ月の使用量 ２１５ｍ3 を超える場合 7,114.80 199.77 173.77

都市ガス（一般ガス小売供給約款 ）料 金 の お 知 ら せ

日頃より沖縄ガスをご愛顧頂き誠にありがとうございます。
さて、標記について、令和６年３月～令和６年５月の検針分の基準単位料金及び調整単位料金は下記

の通りとなっておりますのでお知らせ致します。

政府の支援により、通常算定される原料費調整額 ４１．００円より １５円値引きされてます。

政府の支援により、通常算定される原料費調整額 ４１．００円より １５円値引きされてます。

政府の支援により、通常算定される原料費調整額 ４１．００円より １５円値引きされてます。